2025 年 12 月吉日

お取引先様 各位

日本金型産業株式会社

東京都品川区東大井 5-12-10

大井朝陽ビル 1F

電話：03-6810-4751

FAX：03-6810-4766

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り休業日のご案内をさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

土 日 月 火 水 木 金 土 日

休日 休日 休業日 休業日 休業日 休日 休業日 休日 休日

【年末年始休業日】2025 年 12 月 27 日(土)～12 月 4 日(日)

【営業開始日】2026 年 1 月 5 日(月) 9：00 より通常営業

【緊急連絡先】 営業部⾧ 横山 080-4596-7467

以上